Oneos, quos dicti . . Prepositus et | Capitulum super premissis duxerint produ-
cen,doss prudenter recipere et diligenter examinare procures, ipsorum dicta redigi
Aiens in publica munimenta, denunciando illis | quos negocium forte contingit,

Teceptioni testium si velint intersint, et super denunciacione sic facta confici
%88 publicum instrumentum. Testes autem qui | fuerint nominati, si se gracia,
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odio vel timore subtraxerint, per censuram ecclesiasticam cessante appellacione
compellas veritati testimonium perhibere. Datum Lugduni, XIII kalendas | Sep-
tembris, pontificatus nostri anno quinto.

Nos vero mandatum apostolicum tamquam filii obediencie exequentes, ad ipsum
castrum Solodorense personaliter accessimus et testes, videlicet | clericos et laicos
ex parte predicti Prepositi et Capituli, maturiores videlicet ct honestiores ex bur-
gensibus, coram nobis productos secundum formam juris recepimus et diligenter |
examinavimus juxta formam nobis traditam. Per quorum dicta invenimus, ec-
clesiam Solodorensem in omni jure secundum ecclesiam Turicensem in prima
sui fundatione esse constructam | et constitutam a quadam regina nomine Berhta,
que ipsam ccclesiam et castrum construxit; videlicet quod ad ipsum Prepositum
et Capitulum omnia judicia ipsius castri, scilicet | officium sculteti, moneta, thelo-
neum, cum omnibus aliis juribus que valgo dicuntur «ban vnd Twinch» pertinent,
preter judicium sanguinis, quod solum Advocato, videlicet regi Are | latensi, seu
officialibus ab eodem pro tempore constitutis, | in cujus regno counsistit, est reser-
valum. Et in hoc ommnes testes, quos recepimus, quorum nomina subscribemus.
unanimiter concordarunt | et concordant, se ita a suis antiquioribus pro vero didi-
cisse, et quod ipsi pro certo ita sciunt esse. Nomina testium sunt hec: Heinricus
prepositus Solodorensis, magister Nicolaus, | magister Ienricus custos, Albero ple-
banus de Luslingen, Chonradus de Bubrusche et magister Petrus, canonici Solodo-
renses, Henricus scultetus, Tieticus in urbe, milites, | Wernherus de Messon et
Vlricus de Ruti plebani, Chono Multa, Henricus in ponte, Chonradus Hagno et Ghon-
radus filius eius, Henricus Heuenli, Berhtoldns Isen, | Burchardus prepositi, Vlricus
Swri, Viricus Schaphner, Vlricus Liithart, ministri ecclesie, burgenses Solodorenses,
et alii omnes qui manifeste idem recognoverunt. Unde nos | de mandato et auc-
toritate apostolica coram nobis el venerabilibus patribus et dominis, scilicet domino
Johanne Lausanensi episcopo, Aymone abbate Erliacensi, Vlrico abbate sancti |
Vrbani, Vlrico preposito sancli Marii Lausanensi, Rodolfo comite de Valchenstein,
factam (sic) confirmamus, et super hiis predictis preposito et capitulo nostras pa-
tentes literas sigil- | lo venerabilis domini episcopi Lausanensis, nostro, et sigillis
prescriptorum dedimus confirmatas. Actum Solodori, anno domini M°GCLIL® XVII°
kalendas Maji.